

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



福萊特玻璃集團股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：6865)

日期為二零一九年二月十四日海外監管公告之補充公告 有關首次公開發行A股股票

茲提述(i)福萊特玻璃集團股份有限公司(「本公司」)於二零一九年二月十四日上傳至香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)網站www.hkexnews.hk中文版本之海外監管公告(包括首次公開發行A股股票上市公告書(「上市公告書」)(「海外監管公告」)；及(ii)本公司日期為二零一六年八月二十五日、二零一六年十一月二十一日、二零一七年十一月二十日、二零一八年九月十八日、二零一八年十一月十九日、二零一九年一月十八日及二零一九年二月十四日之公告，及本公司日期為二零一六年十月五日、二零一七年十月四日及二零一八年十月三日之通函(「通函」)，內容有關建議A股發行。除非另有定義，本公告所用之詞彙與通函所界定者具有相同含義。

截至二零一八年九月三十日止九個月財務資料

該上市公告書載有(其中包括)建議A股發行之若干詳情及本公司截至二零一八年九月三十日止九個月若干財務資料(「二零一八年第三季度財務資料」)。二零一八年第三季度財務資料已按照中國企業會計準則編製及已獲本公司中國國內核數師德勤華永會計師事務所(特殊普通合伙)審閱。

本公司已自上市公告書中摘錄及翻譯二零一八年第三季度財務資料，以為股東及潛在投資者提供本公司資料：

一、合併資產負債表資料

	截至 九月三十日止 二零一八年 人民幣萬元	截至 十二月三十一日 二零一七年 人民幣萬元
資產總額	688,923.25	595,554.31
負債總額	333,177.70	270,516.97
股東權益	355,745.55	325,037.34
歸屬於公司股東權益	355,745.55	325,037.34

公司及其子公司(「本集團」)資產負債狀況總體良好，資產負債結構總體穩定，資產品質良好。截至二零一八年九月三十日，本集團的資產總額較上年末增加93,368.94萬元，增幅為15.68%，負債總額較上年末增加62,660.73萬元，增幅為23.16%；所有者權益較上年末增加30,708.21萬元，增幅為9.45%，所有者權益變化主要是因經營利潤增加。

二、合併利潤表資料

	截至九月三十日止九個月	
	二零一八年 人民幣萬元	二零一七年 人民幣萬元
營業收入	225,801.70	216,038.04
營業利潤	33,437.78	34,095.36
利潤總額	34,024.79	34,329.41
淨利潤	28,987.62	28,951.06
歸屬於公司普通股股東的淨利潤	28,987.62	28,951.06
扣除非經常性損益後歸屬於公司普通股股東的淨利潤	27,372.65	27,778.11

	截至九月三十日止三個月	
	二零一八年 人民幣萬元	二零一七年 人民幣萬元
營業收入	79,560.53	70,795.35
營業利潤	9,236.34	9,100.72
利潤總額	9,264.27	9,269.88
淨利潤	7,699.11	8,325.36
歸屬於公司普通股股東的淨利潤	7,699.11	8,325.36
扣除非經常性損益後歸屬於公司普通股股東的淨利潤	7,085.02	7,818.01

二零一八年一月至九月和二零一八年七月至九月與去年同期相比，本集團營業收入分別增長了4.52%和12.38%，歸屬於公司股東的淨利潤分別增長了5.44%和10.28%，扣非後歸屬於公司股東的淨利潤則有所下降，分別較上年同期下降1.46%和9.38%，主要原因為行業政策引起的市場短期波動所致。

二零一八年五月三十一日，三部委聯合發布了《關於2018年光伏發電有關事項的通知》，受此影響，本集團主要產品光伏玻璃的市場價格有所下跌。受益於子公司安福玻璃新型生產線的正式投產對光伏玻璃產量的提升及成本的降低，本集團整體業績較為穩定，並未產生較大波動。隨著下游企業對光伏新政的適應及地方性光伏政策的陸續出臺，行業已有所回暖，光伏玻璃市場價格也有所回升。本集團預計二零一八年度整體收入和淨利潤較上年同期基本保持穩定，不存在大幅波動情形。

三、合併現金流量表資料

	截至九月三十日止九個月	
	二零一八年 人民幣萬元	二零一七年 人民幣萬元
經營活動產生的現金流量淨額	32,325.75	29,935.64
投資活動產生的現金流量淨額	(90,609.25)	(44,449.17)
籌資活動產生的現金流量淨額	39,627.46	6,700.62
現金及現金等價物淨增加額	(16,720.37)	(9,257.91)
	截至九月三十日止三個月	
	二零一八年 人民幣萬元	二零一七年 人民幣萬元
經營活動產生的現金流量淨額	15,594.85	23,468.69
投資活動產生的現金流量淨額	(29,058.71)	(23,675.39)
籌資活動產生的現金流量淨額	(5,451.08)	7,972.36
現金及現金等價物淨增加額	(17,438.36)	7,173.86

二零一八年一月至九月和二零一八年七月至九月，發行人經營活動產生的現金流量淨額分別為32,325.75萬元和15,594.85萬元，淨利潤分別為28,987.62萬元和7,699.11萬元，說明本集團主營業務盈利能力較強，可以為本集團帶來足額的現金流，本集團經營活動現金流能夠保障本集團持續良好的發展；二零一八年七月至九月經營活動產生的現金流量淨額較上年同期有所下降，主要與二零一八年五月三十一日三部委聯合發布《關於2018年光伏發電有關事項的通知》後，部分客戶回款速度略有下降，以及本集團安福玻璃生產基地一條生產線正式投產後，存貨備庫增加有關。

二零一八年一月至九月和二零一八年七月至九月，本集團投資活動產生的現金流量淨額分別為-90,609.25萬元和-29,058.71萬元，主要是因為發行人安徽生產基地和越南生產基地正在投建過程中，相應資本性支出的金額較高。安徽生產基地和越南生產基地投入生產使用後，將提高本集團的生產效率，降低生產成本，有助於本集團突破現有的產能瓶頸，提升市場競爭力，保持長期、穩定的持續盈利能力。

二零一八年一月至九月和二零一八年七月至九月，本集團籌資活動產生的現金流量淨額為39,627.46萬元和-5,451.08萬元，其中二零一八年一月至九月的籌資活動現金淨流入金額較高，主要在兩大生產基地投建過程中的過程中，本集團為保持良好的流動性，向銀行借入流動資金借款所致，二零一八年七月至九月籌資活動現金淨流出則與部分銀行借款到期還款相關。

審計截止日後(二零一八年六月三十日)本集團主要供應商和主要客戶較為穩定，未發生重大變化。截至本招股說明書簽署日，本集團主要經營狀況正常，經營業績繼續保持穩定。此外，本集團經營模式、主要原材料的採購規模及價格、主要產品的生產、銷售規模及價格、主要客戶及供應商的構成、稅收政策及其他可能影響投資者判斷的重大事項方面未發生重大變化。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司
董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零一九年二月十四日

於本公告日期，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生和沈其甫先生，而本公司的獨立非執行董事為崔曉鐘先生、華富蘭女士和吳其鴻先生。